
Uchwała nr 1/22 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół w  Burzeninie  

z dnia 24 stycznia  2022r. 
w sprawie wyników  klasyfikacji  śródrocznej uczniów w roku szkolny 2021/2022  

 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r.-  Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2017 r. poz. 59) Rada Pedagogiczna postanawia: 

§ 1. 

   1.Przyjmuje się wyniki  klasyfikacji uczniów klas I-III Szkoły Podstawowej im. ks. 

kan. Baltazara Pstrokońskiego   

Wszystkich uczniów -115 

Klasyfikowanych -115 

Nieklasyfikowanych -0 

  

„Za” głosowało -25( dwudziestu pięciu  ) nauczycieli.                                                                                                                            

„Przeciw” – 0 (zero) nauczycieli. 

„Wstrzymało się” – 0 (zero) nauczycieli. 

1)Uzyskane oceny opisowe poszczególnych uczniów zawiera obowiązująca 

dokumentacja przebiegu nauczania prowadzona zgodnie z odrębnymi przepisami. 

                                                                   § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

                                                                   § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania  

                                                   Przewodniczący 

Rady Pedagogicznej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 2/22 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół w  Burzeninie  

z dnia 24 stycznia 2022r. 
w sprawie wyników  klasyfikacji śródrocznej uczniów w roku szkolny 2021/2022 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r.-  Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2017 r. poz. 59) Rada Pedagogiczna postanawia: 

 

 

 

 

§ 1. 

1.Przyjmuje się wyniki końcowo rocznej klasyfikacji uczniów klas IV-VIII                           

Szkoły Podstawowej im. ks. kan. Baltazara Pstrokońskiego   

 

Wszystkich uczniów -191 

Klasyfikowanych-191 

Nieklasyfikowanych -0 

 

   Za” głosowało -25( dwudziestu pięciu  ) nauczycieli.                                                                                                                             
 „Przeciw” – 0 (zero) nauczycieli. 

„Wstrzymało się” – 0 (zero) nauczycieli. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania  

                                                   Przewodniczący 

Rady Pedagogicznej 

 

 

 

 

 

 


